
Mátraballa Községi Önkormányzat
9 / 2006. (V.30.) rendelete

a luxusadónál alkalmazandó lakóingatlan fajtáinak települési átlagértékeiről

Mátraballa Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a luxusadóról szóló 2005. évi CXXI. 
Törvény  (a  továbbiakban:  Ltv.)  11.  §  (1)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján, 
figyelembe véve a helyi sajátosságokat, a következő rendeletet alkotja: 

1.§
A rendelet hatálya

E rendeletben megállapított  lakóingatlan átlagértékeket kell alkalmazni Mátraballa Községi 
Önkormányzat  közigazgatási  területén található – az Ltv.  12. § b), c), d) és e)  pontjaiban 
meghatározott – lakóingatlanok luxusadójának megállapításakor.

2.§
A lakóingatlanok települési átlagértéke

A Képviselőtestület a lakóingatlanok települési átlagértékeit az alábbiak szerint állapítja meg:
a) egy lakásos lakóépületben lévő lakás esetében 100.000.- Ft / m2;
b) több lakásos és egyéb épületben lévő lakás esetén 95.000.- Ft / m2;
c) üdülő esetén 85.000.- Ft / m2.

3.§
Hatályba lépés

(1) Ez a rendelet 2006. június 01.-től 2007. december 31.-ig hatályos.
(2) E rendelet által nem szabályozott kérdésekben a luxusadóról szóló 2005. évi CXXI. 

Törvény  vonatkozó  részeit,  valamint  az  adózás  rendjéről  szóló  2003.  évi  XCII. 
törvény rendelkezéseit kell alkalmazni.

(3) E  rendelet  kihirdetéséről  a  helyben  szokásos,  illetve  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatban meghatározott módon a körjegyző gondoskodik.

Mátraballa, 2006. május 23.

Forgó János sk. Dr. Csóti Dorottya sk.
                   polgármester         körjegyző

Kihirdetés dátuma: 2006. május 30.


